新北市中和區中和國小110學年度第1學期第1次常務委員會議紀錄
時間：111年 1月 6日〈四〉晚上 18:00～
地點：金世界婚宴會館(中和區中和路 35號 5F)
出席人員：常委 23位，出席 17位，超過 1/2；詳見簽到單。
列席人員：呂校長、處室主任、組長等。

                                記錄：林昌鋕
【壹】主席報告：魏自立會長

一、首先歡迎校長、主任、組長和常務委員委員共同參加今天會議。
二、今天會議主題是歲末感恩聯歡活動(摸彩品募集)，待會請大家集思、討論。
三、111年1月3日自立與筱蕓副會長偕呂校長_金主任拜訪地方民意代表，爭取校

園改善暨建設經費，成果豐碩。

 --感謝各界民意代表（*陳錦錠議員* 金瑞龍議員 *邱烽堯議員*張維倩議員
*游輝冗議員 *江永昌委員 *張志豪議員）對本校校務發展建設的支持與協
助。

四、家長會參與學校活動及會務訊息如附件p.2~3，隨時更新登載於家長會網頁
(http://120.102.232.31/parentsorg/)，亦可自中和國小網站選單進入，歡迎瀏覽。

   【貳】呂郁原校長致詞：

   【叁】經費收支情形報告：

1.本學年度家長會認捐到110/12/29截止：一般認捐合計新台幣432,500元
整，其他指定項目經費合計新台幣15,000元整；明細詳見附件p.4~5，奉獻
教育，無任感荷。

2.截至110/12/29的收支明細如附件p.6；感謝財務筱蕓副會長在財務審核方
面給予諸多的協助與指導，會務得以持續平穩、健全、順利的推展。

【肆】討論事項：
一、今年歲末感恩聯歡活動辦理(摸彩品募集)討論。(家長會學年度預算案)
說明：

1.日期：111年1月14日（17：00～20：30）。
2.地點：本校迎曦樓B1演藝廳。
3.敬邀家長委員參加，歡迎提供表演節目。
4.摸彩品募集討論。

討論：
1.邀請家長委員們參加歲末感恩聯歡活動，除了加強與志工間的聯誼，也藉此
感謝大家平時在學校、在班級的辛勞與付出。

2.如有餘力，竭誠歡迎大家共襄盛舉或出力捧人場，讓活動溫馨、熱絡。

決議：請每位常委幫忙提供摸彩禮金2000元或等值摸彩品。

也熱烈邀請榮譽會長、顧問們參與、共襄盛舉，讓活動更溫馨、熱絡。

【伍】臨時動議：（無）

【陸】散會
附註：
(1)資料 p.2~3請參閱家長會網頁資料。
(2)資料 p.4~5徵信張貼於家長會門首公佈欄。
(3)資料p.6請參閱家長會網頁資料。